PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

                     EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - N.º 17/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 26/2022/PMCB

                          ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 06/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 23034.001405/2021-14

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento

de quem possa interessar que as 09hs00min do dia 07/03/2022 na sala de

Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de
Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar o PE  n°

17/2022/PMCB, tipo Menor preço Item, O objeto do presente Termo de

Contrato é a aquisição de veículos de transporte escolar diário de

estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE) e Ônibus

Urbano Escolar Acessível (ONUREA), em atendimento às entidades

educacionais das redes públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal

e Municípios, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital. Maiores

informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período das
07hs às 13hs. Capivari de Baixo/SC, 07 de março de 2022. Vicente Corrêa Costa

- Prefeito Municipal.